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Ogłoszenia duszpasterskie - XXV Niedziela Zwykła

Dzisiaj w niedzielę 22 września Duchowo łączymy się z parafianami pielgrzymującymi na Jasną Górę zapraszamy do cichej adoracji

Jezusa w Najświętszym Sakramencie od 17.00 W poniedziałek 23.09. o 18.00 w salce spotkanie scholii liturgicznej – zapraszamy

serdecznie także nowe osoby, które chciałyby włączyć się do scholii po wieczornej Mszy św. w salce spotkanie grupy Biblijnej –

zapraszamy stałych bywalców jak również nowych chętnych We wtorek 24.09. do wtorku wieczora zbieramy dary dla powodzian z

Nysy i okolic – serdecznie zapraszamy do włączenia się w to dzieło W środę 25.09. nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o

godz. 18.40 spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej o godz. 19.45 w salce W czwartek 26.09 po mszy św. wieczornej modlitwa

Koronką do Bożego Miłosierdzia i adoracja Najświętszego Sakramentu do 21.00  W piątek 27.09. spotkanie dla ministrantów i

wszystkich, którzy chcieliby dołączyć do służby ołtarza – zapraszamy serdecznie na godz. 18.00 do salki W sobotę 28.09 wspólne

sprzątanie terenu kościelnego – zapraszamy na godz. 9.00 także ze swoim sprzętem, szczególnie z nożycami do przycinania

krzewów; po sprzątaniu zapraszamy na grilla spotkanie grupy Dzieci Maryi w salce o godz. 10.00 W niedzielę 29.09  z racji

wspomnienia założyciela św. Wincentego a Paulo nasze Siostry zapraszają po niedzielnych mszach św. o godz. 8.00, 10.30 i 12.00

do zwiedzania domu, na krótką prezentacje multimedialną i przekąskę W tym tygodniu mamy wolne intencje mszalne wieczorem w

poniedziałek, wtorek i czwartek. Poszukujemy parafian chętnych do: prowadzenia niedzielnej kawiarenki w salce parafialnej stałej

opieki nad „kawałkiem” zielonego terenu wokół kościoła dbałości o czystość i przyozdobienie naszego kościoła

Gdyby ktoś miał ochotę włączyć się w konkretną pomoc w tych lub innych dziedzinach życia parafialnego prosimy o kontakt z

Proboszczem.

Korzystających z parafialnych garaży i parkujących pojazdy na terenie kościelnym  prosimy o kontakt z Proboszczem do końca

miesiąca. Biuro Parafialne w tym tygodniu będzie czynne wg dotychczasowego porządku. Dostępna jest prasa katolicka – zapraszamy

do nabywania i lektury. Dziękujemy wszystkim wspierającym inwestycje parafialne  za ofiary złożone w ramach tacy, jak również za

ofiary przekazane na konto bankowe parafii; (nr konta: 79 1020 4027 0000 1902 0032 7106 ). Bożemu Miłosierdziu polecamy zmarłą

w tych dniach parafiankę Alicję Trojanowską

z ul. Gnieźnieńskiej. Wieczny odpoczynek …
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